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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51706027C

2. Data e Regjistrimit 06/05/2025
3. Emri i Subjektit Clink Dev
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 30/04/202531/12/2080

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Sulejman Delvina Nd. 2 H 23 Kati 8 Ap. 
24 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit (a) zhvillimi, prodhimi dhe tregtimi i softuerëve dhe 
zgjidhjeve dixhitale, duke përfshirë projektet e integrimit 
ndërmjet sistemeve ekzistuese; (b) krijimi, regjistrimi, 
dhënia në përdorim dhe menaxhimi i licencave të 
përdoruesve, si dhe krijimi i kodeve burimore dhe 
platformave të IT-së; (c) projektimi, zhvillimi dhe 
menaxhimi i platformave të tregtisë elektronike (e-
commerce) dhe faqeve të internetit; (d) integrimi dhe 
personalizimi i zgjidhjeve CRM, në formë të përgjithshme 
ose në platforma të specializuara; (e) ofrimi i shërbimeve të 
asistencës teknike, mirëmbajtjes dhe përditësimit të 
sistemeve informatike dhe dixhitale; (f) projektimi, zhvillimi 
dhe zbatimi i teknologjive të inteligjencës artificiale (AI) dhe 
të të mësuarit të makinerive (machine learning), duke 
përfshirë krijimin e produkteve dhe zgjidhjeve të bazuara në 
AI; (g) konsulenca strategjike, organizative dhe teknologjike 
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që synon transformimin dixhital të shoqërive dhe kalimin e 
tyre në përdorimin e sistemeve të AI, si dhe implementimin, 
menaxhimin dhe migrimin drejt platformave dhe shërbimeve 
në cloud; (h) studimi, zhvillimi dhe implementimi i 
projekteve të kalimit në cloud dhe integrimi i tyre me 
infrastrukturat ekzistuese të IT-së; (i) ofrimi i kurseve të 
trajnimit dhe zhvillimit profesional në fushat e 
sipërpërmendura; (j) ofrimi i shërbimeve të vendosjes në 
dispozicion të burimeve njerëzore ose personelit të 
specializuar (“body rental”) për mbështetjen e projekteve në 
fushën e IT-së dhe zgjidhjeve digjitale. Shoqëria gjithashtu 
mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale, të 
letrave me vlerë, të pasurive të paluajtshme dhe financiare që 
janë instrumentale ose të lidhura me arritjen e qëllimit të saj 
shoqëror, si dhe të blejë pjesëmarrje në shoqëri ose 
sipërmarrje të tjera me qëllime të ngjashme të lidhura ose të 
ndërlidhura, si dhe të kryejë çdo aktivitet tjetër të lejuar nga 
Ligji i Zbatueshëm.
Evelina Merkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2025 Deri: 29/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorja është e ngarkuar dhe e autorizuar të ushtrojë 
kompetencat e mëposhtme, të kufizuara vetëm në kuadrin e 
administrimit të zakonshëm të Shoqërisë, për qëllime të 
zhvillimit të aktivitetit të përditshëm të Shoqërisë, brenda 
kufijve të shpenzimeve të specifikuara më poshtë:  1)

Të kryejë menaxhimin e aktivitetit tregtar të 
Shoqërisë, nëpërmjet zbatimit të planit të biznesit dhe/ose 
buxhetit vjetor të miratuar nga Asambleja; 2) Të 
përfaqësojë Shoqërinë përballë palëve të treta, përfshirë 
autoritetet publike dhe lokale, zyrat qeveritare, dhomat e 
tregtisë, agjencitë tatimore, institucionet e sigurimeve 
shoqërore, dhe sindikatat; 3) Të mbajë dhe ruajë në mënyrë 
të saktë dhe të rregullt dokumentacionin dhe librat kontabël 
të Shoqërisë; 4) Të hartojë, përgatisë dhe nënshkruajë 
projektin e bilancit vjetor dhe raportin e ecurisë së 
veprimtarisë, të cilat do t’i paraqiten për miratim Asamblesë, 
së bashku me propozimet për shpërndarjen e fitimeve të 
akumuluara; 5) Të mbikëqyrë aktivitetet e kryera nga 
Shoqëria sipas objektit të saj; 6) Të kryejë regjistrimet 
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dhe publikimet e detyrueshme të të dhënave të Shoqërisë, 
sipas dispozitave të Ligjit të Zbatueshëm ose të Statutit; 7)

Të raportojë përpara Asamblesë mbi zbatimin e 
politikave tregtare, projekteve dhe planit të biznesit dhe/ose 
buxhetit vjetor të miratuar nga Asambleja; 8) Të 
zbatojë urdhrat dhe vendimet e Asamblesë; 9) T’i vërë 
në dispozicion Anëtarëve të Shoqërisë çdo informacion mbi 
veprimtarinë e përditshme të Shoqërisë, përfshirë 
informacion të plotë mbi rezultatet financiare, që kërkohet në 
mënyrë të arsyeshme nga ndonjë prej Anëtarëve; 10)

Të punësojë, pezullojë dhe shkarkojë punonjës, 
bashkëpunëtorë (përfshirë me kontratë me bazë projekti), 
konsulentë dhe profesionistë të tjerë që Shoqëria mund të 
kërkojë në mënyrë të arsyeshme për zbatimin e duhur të 
planit të biznesit të miratuar nga Asambleja – me përjashtim 
të drejtorëve dhe funksionarëve ekzekutivë. 11) Të 
negociojë, lidhë, nënshkruajë, ndryshojë dhe ndërpresë 
kontrata/marrëveshje tregtare me palë të treta, me qëllim 
zbatimin e objektit të Shoqërisë dhe të planit të saj të biznesit 
dhe/ose buxhetit vjetor të miratuar nga Asambleja, e kufizuar 
për ato veprime që përfshijnë një angazhim financiar për 
Shoqërinë që nuk e kalon vlerën maksimale prej 
1.483.200,00 lekësh (ekuivalent me EUR 15,000)  për secilin 
veprim të vetëm; 12) Të blejë dhe shesë mallra (me 
përjashtim të pasurive të paluajtshme), deri në shumën 
maksimale bruto prej 1.483.200,00 lekësh (ekuivalent me 
EUR 15,000); 13) Të krijojë detyrime financiare për 
Shoqërinë dhe/ose të marrë borxhe, qoftë afatshkurtra apo 
afatgjata, deri në shumën prej 1.483.200,00 lekësh 
(ekuivalent me EUR 15,000)  për secilin veprim të vetëm; 
Administratori nuk mund të lidhë ndonjë 
kontratë/marrëveshje tjetër që nuk hyn në këto parametra, 
përveç nëse është shprehimisht e miratuar nga Asambleja; 
14) Të hapë dhe mbyllë llogari bankare në çdo bankë apo 
institucion krediti në Shqipëri dhe jashtë saj; të kryejë 
pagesa, depozitime dhe tërheqje nga llogaritë bankare të 
Shoqërisë, deri në shumën maksimale prej 1.483.200,00 
lekësh (ekuivalent me EUR 15,000), ose në çdo rast, brenda 
kufirit të linjave kreditore të miratuara për Shoqërinë (nëse 
janë më të ulëta). Brenda këtyre kufijve, të lëshojë ose të 
transferojë çeqe bankare dhe të kërkojë urdhra pagese (bank 



4

drafts); 15) Të zgjidhë mosmarrëveshje ligjore, në rrugë 
gjyqësore ose jashtëgjyqësore, si dhe mosmarrëveshje 
tatimore, me përjashtim të marrëveshjeve të pajtimit që 
përfshijnë një angazhim pagese për Shoqërinë që tejkalon 
shumën prej 1.483.200,00 lekësh. Kuptohet që kufiri i 
shpenzimeve i përcaktuar më sipër i referohet vlerës totale të 
kontratës apo transaksionit individual, pavarësisht nëse ky i 
fundit ndahet në disa veprime ose pagesa me vlera më të 
vogla; për rrjedhojë, Administratori nuk është i autorizuar të 
kryejë veprime që, ndonëse individualisht janë nën kufirin e 
shpenzimeve, përbëjnë pjesë të një operacioni të vetëm 
ekonomik ose kontraktual, vlera totale e të cilit e tejkalon 
këtë kufi.

12. Ortakët Vincenzo Scolavino
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Evelina Merkaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

Clink s.r.l
Para: 60.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: clinkdevelop@gmail.com  
Telefon: 0696852008  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-441270-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9C31A8-47AE-4263-A028-3393C5EFF880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9C31A8-47AE-4263-A028-3393C5EFF880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9C31A8-47AE-4263-A028-3393C5EFF880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE89B17-EB87-42A2-8594-520CE4525723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE89B17-EB87-42A2-8594-520CE4525723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD92208-E85E-4887-BA2C-54694EB8FF7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9306F653-5058-4C13-98AC-7F7145CDA9F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9306F653-5058-4C13-98AC-7F7145CDA9F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D84087-156D-4C76-BF4D-8EFB196B0CFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62695AE7-5B32-4359-AB49-B58C0976B502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62695AE7-5B32-4359-AB49-B58C0976B502

